
(5WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-21B ŁĘCZYCE
UCHWAŁA Nr

Ł GMINY ŁĘCZYCĘ

? O i": ,1 .1

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 29 stycznia 2019 r.
...........podpjs

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości - działki nr 73/11 obręb Chmiełeniec Gmina
Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn.zm. ) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku. poz. 2204 z pón.zm.) 
Rada Gminy Łęczyce uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu nieruchomości 
przeznaczonej pod drogę, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 73/11 o pow. 0.0042 ha położonej w 
obrębie Chmiełeniec, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW Nr GDI W/00020714/1 w Sądzie 
Rejonowym w Wejherowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

podpiprfrnię podpis: nazwisko



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż fragment gruntu wykorzystywany przez mieszkańców jako dojazd do nieruchomości, 
położonych w Chmieleńcu -Mokry Bór” stanowi własność prywatną, zwrócono się do właścicieli z prośbą o jego 
przekazanie. Właściciele wyrazili wolę odpłatnego przekazania fragmentu działki, w związku z czym wykonano 
podział nieruchomości polegający na wydzieleniu fragmentu zajętego pod drogę o powierzchni 42m 2. Nabycie 
przedmiotowego gruntu jest zasadne pozwoli na uregulowanie stanu prawnego zgodnego ze sposobem 
wykorzystywania nieruchomości.


